
Styrelserapport HTM2 
Ordförande 
Under hösten har det varit mycket jobb med att förbereda HTM2. Jag tillsammans med 
skattmästaren har jobbat fram underlag till budgeten, bland annat genom att ha möte med 
Esektionen om de event vi har gemensamt. Ordförandekollegiet jobbar på att ta fram en 
gemensam handlingsplan för hur vi ska hantera att personer sover i husen.  
Jag har också fixat och donat med kårens trettiopresent. Av Dsektionen fick de vår arkiv av 
sångarstriden i digitalt.  Dsektionen skrivit kontrakt med  Esektionen angående delning av de 
ihopfällbara borden.  
 
I övrig har jag kallat till möten, mejlat och fortsatt skriva på den funktionärsguide som 
påbörjats. 
 
Skattmästeriet: 
Sen senaste mötet så har det inte hänt så mycket med skattmästeriet utan det har varit daglig 
verksamhet i form av bokföring, räkna pengar, betalna fakturor och faktura. Inför HTM2 så 
har alla mästare gått igenom sin budget för att underlätta själva budgetmötet. Till sist har jag 
börjat på mitt testamente. 
 
Källarmästeriet 
Källarmästeriet har hållit snickerboa. Där byggdes bland annat ett skåp till pingisbordet så att 
det är tillgängligt i lokalen. Vi satte också upp högtalare i Shäraton och bytte bordsskivor och 
en del annat småfix. I övrigt har källarmästeriet städat ur fulförrådet, så att det nu är åtkomligt. 
 
Jag har satt upp en skylt som säger, klart och tydligt, att det är förbjudet att ta in alkohol och 
förbjudet att sova i iDét. 
 
Vi har även börjat planera tack för de som arbetat med Göra om idétprojektet och 
snickerboa. 
 
Förutom detta har jag hanterat mitt vardagliga arbete med accesser, uthyrningar och småfix i 
lokalerna. 
 
Näringslivsutskottet 
Verksamheten har fortskridit utan större problem sedan HTM1. Vi har två större evenemang 
inplanerade. Dels en Androidutbildning den 19:e november som hålls av Lunicore, likt den 
som hölls för DChip men denna gången öppen för alla medlemmar av sektionen. Dessutom 
planeras ett hackathon tillsammans med Qlik som preliminärt kommer äga rum i början av 
december. 
 
Företagsutbildningen gick bra och uppskattades av företagen som var där. Förhoppningsvis 
leder det till att kommande samarbeten blir bättre. 



 
Puben i oktober med Palantir gick bra med ett stort antal besökare och ett mycket nöjt 
företag. 
 
Patwic programmeringsstuga var tyvärr lite mer av en besvikelse då uppslutningen var 
ganska låg. Trots det kom Patwic i kontakt med ett par intresserade studenter.  
 
Mentorsprogrammet 2015 planeras vidare och i skrivande stund är anmälan öppen för 
intresserade studenter.  
 
Näringsliv ska på en JätteIKKworkshop den 20:e tillsammans med alla andra 
näringslivsutskott under TLTH. Målet med utbildningen är att vi ska bli bättre på att hjälpa 
företagen med employer branding. 
 
Café: 
Jag har internfakturerat klart allt från nollningen. Jag har också ordnat med kritalistan och 
jobbarlistan i styrelserummet. Vidare har jag skrivit städregler för iDét tillsammans med 
sexmästaren. Dessa sitter uppsatta på kökets dörr samt på insidan av städförrådets dörr. 
 
Jag har skrivit på mitt testamente, samt anordnat terminens första tacksittning. Kassor har 
kontrollräknats och dubbelkollats mot budget. Allt verkar stämma. Quixter har fungerat bra 
och nyttjas väl. Det har varit en period av svinn i border vilket föranledde en tillsägelse på 
HTM1. Därefter verkar folk ha skött sig och svinnet är i skrivande stund noll. 
 
Jag har hjälpt till på snickeboa. Vidare har jag så smått inventerat förrådet och lagt en ny 
beställning. Jag har sett till att det är välfyllt med gorbys och billys samt julmust till Geekend.  
 
Programmästeriet 
Efter nollningen har den största förändringen varit att jag har fått nya funktionärer. 
Intervjuprocessen tog ca 3 veckor att jämföra, då jag hade många intresserade. Styrelsen 
valde sedan in mina förslag. Vi hade vårt första möte torsdagen efter “tentaveckan”. Jag, 
tillsammans med funktionärerna, diskuterade den bild av programmästeriet vi hade, och vilka 
sorters aktiviteter vi vill ha i framtiden.  Efter det har vi haft möten varje vecka, då vi planerar 
att hålla i Laserdome i December. 
 
Jag har också skapat en facebooksida, främst för att göra reklam för framtida “aktiviteter” 
eller göra en intressekoll för vad folk kan tänka sig göra, typ “vi har tänkt på ifall paintboll 
skulle vara kul denna veckan. Folk taggade?”.  
 
Geekend körde för första gången detta läsåret. Jag tyckte det gick bra, men kunde tyvärr inte 
närvara. 
 



Varit på ett Aktumöte. Vi tog upp hur man skulle få folk att komma till Pubrundan och 
utvecklingar som kommit upp från den(t.ex. att planscherna var färdiga osv). Har snackats en 
hel del också om Aktushiphte. Föreslog en intersektionell “Stalker”turnering som folk verkar 
taggade på. Jag valde dock kalla den “Last Hen Standing”. 
 
 
Studierådet 
Studierådet har haft flera studierådsmöten och ett storting, där bland annat saker som LTH:s 
budgetnedskärningar, pågående och avslutade kurser, programmeringsstugor och 
tackaktiviteter diskuterades. 
 
Internationalisering har varit en stor punkt i studierådet i höst. Sedan Kåren fick en ny 
internationaliseringspolicy har studierådet jobbat med hur vi kan göra sektionen mer tillgänglig 
för internationella studenter. Resultatet ser ni som motioner inskickade till mötet! 
 
Jag har även gjort en massa löpande studierådsrelaterat arbete såsom censurera CEQsvar, 
vidarbefodra kallelser till CEQmöten, letat kursombud och sist och viktigast; fyllt i mina 
CEQenkäter! Hoppas du har fyllt i dina! 
 
Det har varit programledningsmöte både för C och D. Där gick vi igenom kursutbudet för 
nästkommande läsår, inga stora förändringar förutom de som kommer av ett nytt grundblock 
för både C och D. Övriga intressanta saker från mötena är att nya fysikkursen kommer heta 
“Fotonik” och att Avancerade Algoritmer inte kommer ges nästa läsår eftersom den 
kursansvarige är i USA.  
 
Propaganda 
Den dagliga aktiviteten har fortsatt med protokollskrivning, affischering och annan 
marknadsföring 
 
Jag har också haft möte med vår nya redaktion om hur vi vill påbörja arbetet på ReadMe. och 
hört mig för med andra sektioner som har en sektionstidning om vad det kostar och hur de 
gör. 
 
Arkivarierna har städat upp i arkivet och skrivit ett policy dokument om hur all aktivitet kring 
arkivet ska gå till. 
 
Staben  
Har inte gjort något sen senast. Skrivit på de sista fakturorna och avslutat mitt arbete.  
 
Sexmästeriet 
Har jobbat mycket med att anordna tack efter att nollningen tagit slut. Har även designat en 
jobbartröja, både som tack för året, men även som en faktiskt jobbartröja som kan användas 
under kommande år. 



 
Har även planerat en till pubrunda som ska arrangeras med alla andra sektioner som ska äga 
rum den 2/12.  
 
Utöver detta har jag gjort daglig verksamhet.  
 


